
1 

 

Zarządzenie Nr 433/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Śmigiel do Burmistrza Śmigla 

 

 Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 

2018 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2018 roku poz. 109), w związku 

z § 9 ust. 6a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2014 roku, 

poz. 1773 z późniejszymi zmianami),  

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Śmigiel przekazują sprawozdania 

budżetowe i sprawozdania w zakresie operacji finansowych w wersji elektronicznej oraz w 

formie papierowej w terminach określonych w stosownych rozporządzeniach. 

2. Forma papierowa sprawozdań powinna być podpisana przez właściwie umocowane osoby. 

3. Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie dokumentu elektronicznego powinny być 

zgodne z danymi zawartymi w formie papierowej sprawozdania. 

4. Sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego przekazywane są z wykorzystaniem 

aplikacji BeSTi@. 

5. Sprawozdania jednostek sektora finansów publicznych przekazywane są przez instytucje 

kultury przy zastosowaniu formularzy sprawozdań dostępnych na stronie internetowej 

Ministerstwa Finansów (www.mf.gov.pl). 

6. Informacje dodatkowe lub uzupełniające do sprawozdań powinny być przekazywane wraz 

z tymi sprawozdaniami. 

7. Ewentualne korekty sprawozdań powinny być przekazywane we właściwej formie, 

niezwłocznie po ich sporządzeniu. 



2 

 

 

§ 2. 

Wykaz jednostek organizacyjnych sporządzających sprawozdania stanowi Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia. 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Śmigiel. 

§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 385/14 Burmistrza Śmigla z dnia 7 kwietnia 2014 r, w sprawie 

określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Śmigiel do 

Burmistrza Śmigla. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                    Burmistrz Śmigla 

 

       /-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Załącznik Nr 1  

      do Zarządzenia Nr 433/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

 

        

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH SPORZĄDZAJĄCYCH 

SPRAWOZDANIA BUDŻETOWE ORAZ SPRAWOZDANIA W ZAKRESIE 

OPERACJI FINANSOWYCH 

 

 

 

Jednostki budżetowe: 

1. Urząd Miejski Śmigla 

2. Szkoła Podstawowa im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie 

3. Zespół Szkół w Czaczu 

4. Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej 

5. Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja  w Śmiglu 

6. Zespół Szkół w Starym Bojanowie 

7. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Śmiglu 

8. Przedszkole w Śmiglu 

9. Ośrodek Pomocy Społecznej w Śmiglu 

10. Ośrodek Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu 

 

Instytucje kultury: 

1. Centrum Kultury w Śmiglu 


